[bookmark: subject]市农业农村委关于印发《天津市2025年新型农业经营主体品牌营销能力提升行动
项目方案》的通知

各涉农区农业农村委：
为扎实推进“津农精品”品牌提质工程，不断提升品牌影响力和市场竞争力，市农业农村委研究制定了《天津市2025年新型农业经营主体品牌营销能力提升行动项目方案》，现印发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

天津市农业农村委员会
                               2025年8月5日
（联系人：赵恒一；联系电话：022-63083761）
（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]
     - 2 -

- 3 -